

Til § 532:

168. „Skibsfyrbødere i Fyr- og Vagervæsenet“ ændres til: „Skibsfyrbødere (Motormænd) i Fyr- og Vagervæsenet“.

c. Fiskerikontrollen, Biologisk Station, Fiskeridirektoratets Forsøgslaboratorium, Redningsskibene og Havundersøgelsesskibet „Dana“.

169. I Overskriften samt i § 536 a) ændres „Fiskeridirektoratets“ til: „Fiskeriministeriets“.

Til § 537 b):

170. „Afdelingsledere ved Fiskeridirektoratets Forsøgslaboratorium (2)“ udgaar og erstattes med „Afdelingsleder ved Fiskeriministeriets Forsøgslaboratorium (1)“.

Til § 538 b):

171. Foran „Føreren af Dansk Biologisk Stations Undersøgelsesskib“ indføjes: „Fiskerikontrolør (1)“.

Afdeling 16.

Til Afsnit a) Statens Bygningsdirektorat:

172. Overskriften „a) Statens Bygningsdirektorat“ samt Paragrafferne 560—566 udgaar.

b. Slotte og Ministerialbygninger samt de offentlige Lysthaver.

Til Afsnit b) Slotte og Ministerialbygninger samt de offentlige Lysthaver:

173. „b)“ udgaar.

Til § 578:

174. Paragraffen affattes saaledes:

„12. Lønningsklasse:

- a) Lønning 2310 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 3030 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenten ved Slotsholmens Kedelanlæg.

- b) Lønning 1680 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr. og derefter hvert 2. Aar med 180 Kr. indtil 2400 Kr.

Hertil henføres:

Kontorister ved Christiansborg Slotsforvaltning.“

Afdeling 17.

b. Sindssygeværnenet.

Til § 594:

175. Antallet af Afdelingslæger forhøjes med 1 til 20.

Til § 595:

176. Ordene „Bogholder (1)“ og „Stillingen som Bogholder nedlægges ved Ledighed“ udgaar.

Til § 597:

177. Antallet af Gartnere forhøjes med 1 til 9.

c. Rigshospitalet.

Til § 610:

178. Stk. a) bortfalder, Stk. b) ændres til Stk. a), og Stk. c) ændres til Stk. b).